

BS Aircondition ApS

Fortunparken 22
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 71 15 37 11

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Jørgen Lundager Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Aircondition ApS Fortunparken 22 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 71 15 37 11
	Stiftet: 12. juli 1982
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Lundager Hansen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering for egen regning, herunder egen formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.844 kr. mod -36.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.933 kr. mod -1.067.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-28.844	-36.863
Driftsresultat	-28.844	-36.863
Andre finansielle indtægter	706.360	59.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.589</u>	<u>-795.708</u>
Resultat før skat	669.927	-773.299
2 Skat af årets resultat	<u>6</u>	<u>-294.491</u>
Årets resultat	<u>669.933</u>	<u>-1.067.790</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	269.933	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.067.790</u>
Disponeret i alt	<u>669.933</u>	<u>-1.067.790</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kunstgenstande	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.687	10.306
	Andre tilgodehavender	10.306	3.907
	Tilgodehavender i alt	16.993	14.213
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.177.942	1.614.585
	Værdipapirer i alt	3.177.942	1.614.585
	Likvide beholdninger	3.021.199	3.917.403
	Omsætningsaktiver i alt	6.216.134	5.546.201
	Aktiver i alt	6.241.134	5.571.201

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	5.626.134	5.356.201
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.226.134</u>	<u>5.556.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.241.134</u>	<u>5.571.201</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	5.356.201	0	5.556.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.933	400.000	669.933
	200.000	5.626.134	400.000	6.226.134

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.589	795.708
	7.589	795.708
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	294.489
Regulering af tidligere års skat	-6	2
	-6	294.491

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Kunstgenstande		
Kostpris 1. juli 2022	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	25.000	25.000
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	0	294.489
Udskudt skat af årets resultat	0	-294.489
	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	200.000	200.000
	200.000	200.000
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
